乙方：上海欣景时代环境工程有限公司 

地址：上海市黄浦区开平路 71 号 

邮政编号：200023 

电话：021-33315058 

传真：021-33315058 

联系人：史培青 

开户银行：中国民生银行卢湾支行 

账号：0221014140000273 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1. 项目名称：2026 年垃圾分类专职管理员（购买服务） 

2. 合同金额：1217160 元整（壹佰贰拾壹万柒仟壹佰陆拾元整）。 

3. 服务概况 

3.1 服务地点：根据甲方约定。 

3.2 服务周期：12 个月 

3.3 服务范围/内容概况：通过实施定时、定路线上门收集模式，开展沿街商铺生活垃

圾四分类收运工作，着力提升沿街商铺垃圾分类投放准确率与合规率，有效破解辖区沿街商

铺生活垃圾投放与收运衔接难题，持续改善辖区市容环境卫生状况。 

4. 质量标准和要求 

4.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常